
0

9150 9150Aichach - Schrobenhausen

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
Am 24., 31.XII. -wenn Werktag- und am Faschingsdienstag Verkehr wie am Samstag. 

Gültig ab 09. Dez. 2012 
 MONTAG - FREITAG 

Kurs   5001 2405 2433 2413 2419 2137 2435
VERKEHRSHINWEIS   S S S b3 Ac b2 Ac b3 Ac S Ac

Aichach  Schulzentrum   07.28
- Bäckerei Zametzer   07.29
- Schrobenhausener Straße   07.30
Unterwittelsbach  Ulrichstraße   07.33

 Aichach, Bahnhof ab 16.16 17.19
 Kühbach, Marktplatz an 16.26 17.29

Kühbach  Marktplatz   07.40 16.26 17.29
Paar  Postamt   07.33
Haslangkreit   07.35
Stockensau   07.36

 Aichach, Schulzentrum ab 13.08
 Unterschönbach an 13.25

Unterschönbach   13.25

 Aichach, Bahnhof ab 15.16 15.16
 Unterbernbach an 15.41 15.53

Unterbernbach   15.41 15.53
Schrobenhausen-Halsbach   15.44 15.56
Hörzhausen   15.46 15.58
Schrobenhausen  Hörzhauser Str   15.49 16.01
Mangelsdorf  Abz   16.28 17.31
Gachenbach  Ort   13.27 16.31 17.34
Peutenhausen  Gh Alter Wirt   07.40 13.30 16.35 17.38
Schrobenhausen  Augsburger Str   07.54 07.46 16.40 17.43

- G.-Leinfelder-Straße   13.34
- Finanzamt   07.58 07.50
- Omnibusbahnhof an 13.35 15.53 16.05 16.43 17.46

ZEICHENERKLÄRUNG: Ac  = kommt von Aichach Bahnhof  b2  = nur montags bis donnerstags an Schultagen  b3  = nur freitags an Schultagen  S  = nur an Schultagen  
Fahrpläne und weitere Informationen rund um die RBA finden Sie im Internet unter www.rba-bus.de 

Alle Angaben ohne Gewähr 



1

9150 9150Schrobenhausen - Aichach

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
Am 24., 31.XII. -wenn Werktag- und am Faschingsdienstag Verkehr wie am Samstag. 

Gültig ab 09. Dez. 2012 
 MONTAG - FREITAG 

Kurs   2410 2412 2414 2428 2211 5002 5010 5004
VERKEHRSHINWEIS   S S Ai S Ab S S S S S

Schrobenh.  G.-Leinf.-Str.   06.32
- Bahnhof   13.37 15.32 17.32

 Pörnbach, Gh Post ab 07.18
 Schrobenhausen, Omnibusbahnhof an 07.52

- Omnibusbahnhof   06.34 06.56 08.11 12.35 13.40 15.35 17.35
- Omnibusbahnhof ab 13.40
- Augsburger Straße   08.15
Peutenhausen  Gh Alter Wirt   08.21
Schrobenh.  G.-Leinf.-Str.   06.58 12.37 13.42 13.42 15.37 17.37
Peutenhausen  Abz Gachenbach   07.03 12.41 13.48 13.48 15.43 17.43
Gachenbach  Ort   07.08 12.46 13.53 13.53 15.48 17.48
Mangelsdorf  Abz   12.49 13.57 13.57 15.52 17.52
Schrobenhausen  Hörzhauser Str   06.35
Hörzhausen   06.42
Schrobenhausen-Halsbach   06.44
Unterbernbach   06.48
Unterschönbach   07.10

 Unterschönbach ab 07.10
 Aichach, Schulzentrum an 07.27

Kühbach  Marktplatz   08.27 12.52 14.01 14.01 15.56 17.56

 Kühbach, Marktplatz ab 08.29 14.01 14.01
 Aichach, Bahnhof an 08.39 14.11 14.11

Kühbach  Marktplatz   12.52 14.01 14.01
Winden   14.04
Stockensau   14.06
Haslangkreit   14.09
Paar  Postamt   14.11
Großhausen   14.15
Walchshofen  Kirche   14.18
Oberbernbach  Ort   14.21
Unterwittelsbach  Rasthaus   12.55 14.04

- Ulrichstraße   12.56
Aichach  Schrobenhausener Str.   12.57 14.07

- Bäckerei Zametzer   12.58
- Schulstraße   13.00
- Freisinger Straße A   13.02
- Schulzentrum   13.03
- Stadtplatz A   14.24
- Bahnhof   14.11

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = weiter nach Aichach Bahnhof  Ai  = weiter nach Aichach Schulzentrum  S  = nur an Schultagen  
   = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Fahrpläne und weitere Informationen rund um die RBA finden Sie im Internet unter www.rba-bus.de 
Alle Angaben ohne Gewähr 


	Linie "9150"
	Aichach - Schrobenhausen 
	MO-FR

	Schrobenhausen - Aichach 
	MO-FR



